扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2025年9月11日 星期四
编辑/江亚萍 组版/胡燕舞 校对/刘 洁合肥新闻04

经舒城县人民政府批准，舒城县自然资源和规划局决定出让一幅地块国有建设用

地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让地块情况及利用要求

1.本出让地块地上地下杆线管迁移、水系治理分别由项目所在地舒城县城关镇人

民政府，并负责按宗地平面界址图及地形现状1个月内交付土地，所需费用由土地出

让人承担。

2.本出让地块范围与周边建筑物的日照影响、安全距离、退让距离、消防通道、出入

口，以及具体规划指标等相关要求以出让地块的《规划设计条件通知书》为准。

3.本出让地块成交款为土地出让金，不含土地契税及其他税费。工程项目立项等

与建设相关手续由竞得人自行到相关部门办理并承担全部费用。

4.本出让地块竞得人竞得土地使用权后10日内到舒城县自然资源和规划局签订

《国有建设用地使用权出让合同》，不按时签订《国有建设用地使用权出让合同》的，视为

竞得人放弃竞得资格，竞得人应承担相应法律责任，按成交款的20%自动转作竞得地块

的定金不予退还。

5.本出让地块竞得人自成交之日起一个月内付清全部成交款的50%，一年内付清

全部成交款。未按期缴纳成交款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向出让

人缴纳违约金，交款延期不得超过两个月，延期期满后仍不交清成交款的，出让人有权

解除出让合同，定金(总成交款的20%)不予返还；本出让地块自成交之日起一年内动工

建设,建设周期均得超过两年。

二、竞买人资格及要求

1.中华人民共和国境内外的法人或其他组织机构均可申请竞买（法律另有规定的、

在本县范围内欠缴土地出让金的除外）。申请人可以单独申请，也可以联合申请。

2.出让文件下载。本次出让地块的详细资料和具体要求，见出让文件，申请人可于

2025年9月10日至2025年10月10日登录六安市公共资源交易平台电子服务系统进行

网上下载获取，并认真阅读遵照执行。

3.保证金缴纳及网上报名。申请人可于2025年9月10日至2025年10月10日登录

六安市公共资源交易平台电子服务系统进行网上报名及上传相关附件，舒城县公共资

源交易中心不再受理纸质报名材料。

申请人缴纳竞买保证金的截止时间为2025年10月10日17时（竞买保证金以实际

到账为准），如不成交，保证金在竞买活动结束后５个工作日内退还，不计利息。

4.其他相关规定。 舒城县公共资源交易中心将根据申请截止时的审核情况，确定

地块出让的具体方式（挂牌或拍卖），并告知所有申请人。凡符合竞买条件并取得竞买

资格的竞买人达到2家以上（含2家）的地块，按拍卖方式出让，竞买人不足2家的地块，

按挂牌方式出让，采取拍卖方式出让的，出让人与竞买人须严格遵守拍卖出让文件的规

定；采取挂牌方式出让的，出让人与竞买人须严格遵守挂牌出让文件的规定。

竞买人须在2025年10月11日上午8时至10时凭银行缴款凭证、公司印章、报名回

执码及《出让文件》要求提供的报名材料（三份）到舒城县公共资源交易中心现场办理竞

买登记手续，领取号牌并在指定位置就座。

5.出让时间和地点

出让时间：2025年10月2日至2025年10月11日上午11时的工作时间内。

地点：舒城县公共资源交易中心。

三、联系方式与银行账户

联系单位: 舒城县公共资源交易中心

联系地址：舒城县经济开发区纬一路中段

联系人：舒城县公共资源交易中心 毕先生 电话0564-8626270

舒城县自然资源和规划局 徐先生 电话0564-8623357

竞买保证金缴纳账户：

开户单位：舒城县公共资源交易中心

开户行：徽商银行六安舒城支行；子账号：1761201021000481818012136

开户行：中国银行股份有限公司舒城支行；子账号：175240149020

开户行：中国建设银行股份有限公司舒城支行；子账号：6232811780000061506

开户行：安徽舒城农村商业银行股份有限公司；子账号：20000311286866600026858

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司舒城县支行；子账号：10065316018001888802409

开户行：中国农业银行股份有限公司舒城乌龙井分理处；子账号：123401010400012600000000030

发布媒体：

中国土地市场网、舒城县人民政府网、六安市公共资源交易平台

服务电话：0564-5150928

舒城县自然资源和规划局

舒城县公共资源交易中心

二〇二五年 九 月 十 日

舒城县国有建设用地使用权出让公告
舒自然资告字〔2025〕13号

星报讯（陈震 郭莉 记者

王珊珊） 9月5日，在合肥市瑶

海区和平路上，环卫工人蔡大

姐如往常一样，仔细清扫着人

行道缝隙中的杂物。突然一张

折叠的白色纸片映入眼帘。她弯腰拾起，竟

是一张银行存单，户名、存入日期等信息清

晰可辨，存单上的金额高达10万余元。

“这可不是小数目，得赶紧还回去！”蔡

大姐心中暗想。她小心翼翼地将存单塞进

口袋，随后用扫帚仔细地扫过周边区域，确

认没有其他遗漏物品后，便迅速联系了班

长，当面将存单交还。之后，她又马不停蹄

地返回和平路，继续投入到清扫工作中。

原来，这张存单的失主是一位年逾七旬

的老人，存单里的钱是他辛苦积攒的养老

钱。老人不慎将存单从口袋中滑落，发现丢

失后心急如焚，四处寻找无果。

当天上午，七旬老人心急

如焚地赶到蔡大姐所在的环卫

项目部，希望能找回丢失的存

单。在核实了相关信息后，老

人接过存单，声音有些颤抖：“这是我养老的

钱啊，不小心从口袋里滑落了，我急得不得

了。”当得知拾到存单的是蔡大姐时，老人执

意要与她见上一面。

当日，蔡大姐所在单位的工作群里热闹

起来，一则“表扬蔡凌云同志拾金不昧”的通

告迅速传开，同事们纷纷点赞留言。项目部

还为蔡大姐发放了100元奖金，以表彰她的

善举。据悉，这并非蔡大姐第一次拾金不

昧。“捡到东西，第一反应就是还给失主。不

是自己的，拿着心里不踏实。”蔡大姐朴实的

话语，道出了她内心的坚守。

2025年 9

月 9 日，在合

肥 市 琥 珀名

城小学，师生

通 过同框合

影、手绘祝福

等形式，共同

迎接第41个教

师节的到来。

吴海波

星报讯（记者 沈娟娟）记者从合肥市获悉，9月9日，中共合肥市委组织部、合

肥市人力资源和社会保障局发布《2025年度下半年合肥市市直事业单位公开招聘

工作人员公告》，公开招聘工作人员100名。报名采用网络报名的方式进行，报名

网站为安徽省人事考试网（www.apta.gov.cn），报名时间为2025年9月15日9:00至9

月19日17:00，逾期不再补报。

星报讯（记者 沈娟娟 通讯员 韦晓敏 孙雨静）记者从合肥市蜀山区人社局获

悉，2025年度下半年合肥市蜀山区事业单位公开招聘工作正式启动。本次计划公

开招聘工作人员60名，报名时间为2025年9月15日9:00至9月19日17:00，采取网

络报名方式，报名网站为安徽省人事考试网（www.apta.gov.cn）。报考人员可于9月

9日起登录安徽省人事考试网或蜀山区人民政府网站查看招聘岗位详情。

蜀山区事业单位公开招聘60名工作人员

星报讯（记者 徐越蔷）协助警方破获非法经营、储存、运输成品油案件，9月4

日，合肥市公安局联合市应急管理局对8名义警队员予以集中奖励。

警方提醒，广大市民群众应当自觉抵制非法经营、非法储存、非法运输成品油

违法犯罪行为，远离上述非法行为带来的风险隐患，避免损失。鼓励广大市民群

众发现上述违法犯罪行为，及时向执法单位举报。举报查实的，按照《合肥市安全

生产举报奖励办法》有关规定予以奖励。

协助破获多起“黑油”案件 8名合肥义警获奖励

星报讯（记者 沈娟娟） 记者获悉，根据工作需要，合肥市公安局面向社会公

开招聘633名警务辅助人员。报考人员登录合肥人事考试网（www.hfpta.com）报

名，填报报名信息前须签署“诚信承诺书”。统一报名时间为2025年9月11日9:00

至9月18日16:00，逾期不再受理。

合肥市公安局招聘633名警务辅助人员

环卫工拾金不昧，老人10万存单失而复得
合肥市市直事业单位招聘100名工作人员

地块编号

SC2025B032

号 地 块 (原

SC2025B021

号地块)

地块位置

舒城县城关镇

华盖路与南溪路

交口处东北侧

出让面积

21433㎡
(合32.1495亩)

规划用途

商业服务

业用地

容积率

≤2.0

建筑密度

≤50%

绿地率

≥25%

起始价

207 万元/亩

(合6654.9465

万元）

保证金

1500万元

增价幅度

1 万 元/亩

(合32.1495

万元）

出让年限

商业40年